



اعداد در همه جا در زندگی وجود دارد، از نام ها تا تاریخ ها، زمان ها و ادرس ها. درک معنای پشت آنها می تواند به شما کمک کند تا بیشترین تعاملات خود را با جهان داشته باشید.

تاریخ تولد شما راهنمای زندگی شماست و همانطور که هیچ چیز در این جهان اتفاقی نیست و همه چیز در نظم جهانی به سوی کمال پیش می رود اعداد تولد شما نیز اتفاقی نیست و مثل کدهایی است که برای شما نوشته شده که اگر بتوانید این کدها را رمز گشایی کنید می توانید به نتایج شگرفی در زمینه سلامتی، ارتباطات و موفقیت مالی برسید

در اینجا من تلاش کرده ام خلاصه ای از علم اعداد را توضیح بدهم

چطور عدد تولد خود را به دست بیاوریم

چندین روش برای به دست آوردن عدد تولد وجود دارد از جمله کلدانی، کابالا، هندی، مصری، چینی و فیثاغورثی و... وجود دارد که استادان این علم از این روش ها استفاده می کنند

تقریباً تمام کشورهای باستانی روش های خود را برای به دست آوردن عدد سر نوشت و همچنین چارت تولد که در این چارت بر اساس تاریخ تولد شما اطلاعات کاملی در مورد شغل و همسر مناسب روزها و عدد های شانسی و حتی رسالت شما داده می شود

در این مقاله یک روش ساده فیثاغورسی را برای شما توضیح می دهم و البته در نظر داشته باشید که این علم بسیار پیچیده ولی در عین حال جذاب و پراز شگفتی است که باید توسط استادان صاحب نظر این علم رایاد گرفته و در زندگی خود به کار ببرید

روش فیثاغورس

تاریخ تولد خود را به میلادی پیدا کنید

آن ها را با هم جمع کنید تا یک عدد یک رقمی به دست آورید

Kommenterad [sd1]:

Kommenterad [sd2R1]:

Kommenterad [sd3]:

Kommenterad [sd4R3]:

مثال

تاریخ تولد به میلادی ۱۹۷۸.۰۳.۲۱

$$۱+۲+۳+۸+۷+۹+۱$$

جمع اعداد می شود ۳۱

باز ۳۱ را با هم جمع می کند

می شود چهار

چهار عدد شماسست

همیشه باید به یک عدد یکی رقمی برسید

توجه* کسانی که در جمع دو رقمی به اعداد ۲۲، ۳۳، ۱۱ می رسند نیاز به جمع کردن ندارند و اعداد خاصی هستند که در ادامه مقاله معنای آنها را توضیح دادم.

در بخش بعدی می توانید معنی عدد تولدتان را بخوانید

معانی عددی در اعداد

هر عدد در اعداد اهمیت خاص خود را دارد و دارای ویژگی های خاص مرتبط با آن است. در زیر یک مرور کلی از صفات مثبت و منفی هر عدد است.

عدد صفر

اگرچه عدد صفر هرگز شخصی نخواهد بود، اما اهمیت خاصی دارد. گفته می شود که صفر ظرفیت "همه" یا همه چیز را حفظ می کند. این الف و امگا است. گفته می شود که 0 شامل "نفس خدا" است. به عنوان یک عدد عددی، صفر عدد یا اعدادی را که در کنار آن قرار دارند تقویت می کند. صفر این است که جهان به شما زمزمه می کند که "شما این را دارید!" به عنوان مثال، اگر شما به طور مداوم عدد 0 را ببینید، نشان می دهد که شما در مسیر درست هستید و شما را به سمت رشد سوق می دهد.

شماره یک

یکی از آنها یانگ است. تعداد عمل و رهبری است. این تعداد افراد شجاع و وفادار و همچنین جنگجویان باهوش است. این مستقل، عمل گرا، عدالت محور و اصولی است. شماره یک شروع به تغییر می کند. واژه های کلیدی: آغازهای جدید، فرصت، پتانسیل.

شماره دو

2 بین است. در مورد دیدن "دیگری" است. این نشان دهنده همکاری، خدمات و هماهنگی است. شماره < نشان دهنده مشارکت و پیدا کردن تعادل برای همکاری با دیگری است. دو بصری ترین از تمام اعداد تک رقمی است و دارای قدرت مشاهده مشتاق است. واژه های کلیدی: تعادل، مشارکت، دوگانگی

شماره سه

سوم یانگ است. پر از بیان خلاقانه، هر دو نوشته شده و کلامی است. سه انگیزه خلاق است و پر از شور و شوق و طنز است. مانند یک کودک پر از پتانسیل و امید، سه ایده را قبل از اینکه آماده تولد کامل شود، پرورش می دهد. واژه های کلیدی: خلاقیت، گروه ها، رشد.

شماره چهار

4 بین است. تمایل دارد عملی، منظم، صبور و منطقی باشد. چهار خاکی، حتی خلق و خوی، بسیار سخت کوش و وفادار است. آنها بزرگترین لذت خود را در ساختن چیزی که دوام خواهد داشت پیدا می کنند. واژه های کلیدی: ساختار، ثبات، تجلی.

شماره پنج

5- پانگ است. شماره در مورد کشف جهان از طریق حواس آنها است. پنج ها مشتاق تنوع هستند، کنجکاو، پر از تخیل و کودکانه هستند. واژه‌های کلیدی: تغییر، بی ثباتی، تعارض

شماره شش

6- بین است. بهترین در هماهنگی، عشق و ازدواج است. همراه با خانواده، مسئولیت و درک، شش می تواند یک کمال گرا باشد، اما گوش تاکید می کند. واژه‌های کلیدی: ارتباطات، همکاری، هماهنگی

شماره هفت

هفت پانگ است. شماره 7 فیلسوف، حکیم و جویای خرد است. هفت روحانی را به فیزیکی، آسمان را به زمین و روح را به بدن می پیوندد. کلید واژه های شماره 7: بازتاب، ارزیابی، دانش.

شماره هشت

8- بین است. نشان دهنده موفقیت، فراوانی و قدرت است. این افراد قدرت و اقتدار را دوست دارند، اما آن را به خوبی می پوشند! یک روحیه کارآفرینی نیز می تواند پیدا شود. واژه‌های کلیدی: تسلط، عمل، موفقیت

شماره نه

9 پانگ است. نشان دهنده تکمیل، پایان و انسانیت به عنوان یک کل است. دلسوز، عاشقانه، فداکار، و سخاوتمندانه، نه افراد بسیار دوست داشتنی هستند. واژه های کلیدی: به ثمر رسیدن، دستیابی، تحقق رویاها

شماره های اصلی

اعداد ۲۲ و ۱۱ "مثلث روشنگری" نامیده می شوند.

استاد شماره 11

به عنوان یک پیام رسان مورد بررسی قرار می گیرد. یازده الهام بخش، مبتکر، عرفانی و پر انرژی است. استاد شماره 11 یک کانال بین ناخودآگاه و ذهن آگاه، بسیار شهودی، حتی روانی و معنوی است. کلید واژه: پیش بینی

استاد شماره 22

استاد شماره 22 ایده آل، گسترده، رویایی و سازنده استاد است. این شماره استاد خواستار و وسواس است و می تواند شما را به لبه هل دهد. پیشرفت ممکن است اگر شما خودتان را به چیزی بزرگتر از زندگی اختصاص دهید کلید واژه: ساخت

استاد شماره 33

محافظت و برکت است. شماره 33 قادر به رسیدن به سطح بالایی از آگاهی و حکمت است. این معلم معلمه دیگران را تسلی می دهد، نشان دهنده فداکاری است و یک ایده ایست است. کلید واژه: به اشتراک گذاری

شماره های قدرت

اعداد 44، 55، 66، 77، 88 و 99 اعداد قدرت هستند. اینها تاثیر قوی و منحصر به فردی دارند زیرا ویژگی های هر رقم دو برابر می شود و پتانسیل موفقیت در نتیجه تلاش ترکیبی تا حد زیادی تقویت می شود.

پرگزاری دوره جامع علم اعداد

مدرس استاد آسا

تلفن تماس ۰۹۱۷۷۱۱۳۴۱۷

ساعات تماس ۱۵ تا ۲۰ به جز روزهای جمعه

